
 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Ex Circolo Didattico” 

RIONERO IN VULTURE 

Via Padre Pio, 1- Centro Sociale   – TEL. 0972720648 

Cod.  Mecc. PZIC89500T - C.F. 85002150762 - C.UNIVOCO UFGT94 

e-mail: pzic89500t@istruzione.it – certificata: pzic89500t@pec.istruzione.it - sito internet www.icrionero.edu.it 
            

• Alla Regione Basilicata 
Ufficio.sistema.scolastico@cert.regione.basilicata.it 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

direzionebasilicata@istruzione.it       
• All’ U.S.P. Ufficio III Ambito Territoriale Potenza 

usp.pz@istruzione.it            
• Al Sig. Sindaco del Comune di Rionero in V.   

sindaco@comune.rioneroinvulture.pz.it       
• All’Ufficio Scuola del Comune di Rionero in V.                             

ufficioscuola@comune.rioneroinvulture.pz.it     
• Al Comando Polizia Municipale di Rionero   
• polizialocale@comune.rioneroinvulture.pz.it      
• Ai docenti e al personale ATA     
• Alle famiglie degli alunni        
• All’ALBO della Scuola – SITO WEB        

       

OGGETTO: Calendario delle attività didattiche per l’anno scolastico 2024-2025.   

  

                                                        Il Dirigente scolastico  
VISTO il D.lvo n. 297/94, artt. 10, comma 3/c, e 74, comma 3;   

VISTO il D.l.vo n. 112/98, art.138, comma 1/d;   

VISTO il D.P.R. n. 275/99, art. 5, comma 2;   

VISTA la AOO GIUNTA REGIONALE Calendario scolastico regionale anno 2024/2025;   

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 28.06.2024 relativa alla determinazione del calendario scolastico di questo 

Istituto per l’anno 2024-2025;   

                                                                             DECRETA   

presso questo Istituto le attività didattiche relative all’anno scolastico 2024-2025 avranno inizio MERCOLEDI’ 11 

settembre 2024 e termineranno MARTEDI’  10 giugno 2025; fine attività scuola infanzia LUNEDI’ 30 giugno 2025; 

- le lezioni saranno sospese nei seguenti giorni:   

- tutte le domeniche;   

- dall’01 al 02.11.2024 (tutti i santi+ponte);   

- il 08.12.2024 (festa dell’Immacolata)   

- dal 23.12.2024 al 06.01.2025 (vacanze natalizie); 

- dal 03 al 04.03.2025 (carnevale) 

- dal 17.04 al 22.04.2025 (vacanze di Pasqua);  

- dal 23.04 al 24.04.2025 (ponte)  

- dal 25 al 26.04.2025 (festa della Liberazione+ponte); 

- dal 01.05 al 02.05.2025 (festa del lavoro+ponte) 

- il 02.06.2025 (festa nazionale della repubblica) 

- Festa del Santo Patrono.  

Il calendario prevede nella scuola primaria e secondaria di 1° grado n. 208 giorni di lezione e nella scuola dell’infanzia n. 

225 giorni. 

   

mailto:Ufficio.sistema.scolastico@cert.regione.basilicata.it



		2024-07-02T13:09:04+0200
	Tania Lacriola




